



НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від “_____” _____ 20__ р.

м. Київ

№ _____

Про внесення змін до наказів Національної служби здоров'я України від 12.03.2024 № 191 та від 20.11.2023 № 627

Відповідно до пункту 10 Порядку укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 року № 410 «Про договори про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказів Національної служби здоров'я України:

1) від 12.03.2024 № 191 «Про вжиття заходів для забезпечення укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій на 2024 рік», в Оголошенні про укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій за пакетом «Медичний огляд осіб, який організовується територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки» від 15 березня 2024 року, затвердженому цим наказом:

абзац перший пункту 1 розділу «Подання пропозицій та їх розгляд» викласти у такій редакції:

«1. Строк подання пропозиції спливає о 16 годині 00 хвилин за київським часом 7 травня 2024 року.»;

пункт 4 розділу «Подання пропозицій та їх розгляд» викласти у такій редакції:

«4. НСЗУ розглядає пропозиції про укладення договору до 7 травня 2024 року включно.»;

2) від 20.11.2023 № 627 «Деякі питання укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, не пов'язаних із первинною медичною допомогою, на 2024 рік», у Переліку працівників,



відповідальних за розгляд пропозицій про укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, не пов'язаних із первинною медичною допомогою, на 2024 рік, затвердженому цим наказом (в редакції наказу Національної служби здоров'я України від 06.03.2024 № 179):

1) позицію 42 виключити.

У зв'язку з цим позиції 43 – 61 вважати відповідно позиціями 42 – 60;

2) позиції 44 - 46 виключити.

У зв'язку з цим позиції 47 – 60 вважати відповідно позиціями 44 – 57;

3) після позиції 16 доповнити новою позицією 17 такого змісту:

Федоренко Наталія Вікторівна	Головний спеціаліст відділу роботи з договорами щодо надання первинної медичної допомоги управління роботи з договорами щодо надання первинної медичної допомоги та договорами про реімбурсацію Департаменту договірної роботи
---------------------------------	--

У зв'язку з цим позиції 17 – 57 вважати відповідно позиціями 18 – 58.

2. Департаменту комунікацій забезпечити внесення змін до оголошення «Медичний огляд осіб, який організовується територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки» від 15 березня 2024 року на офіційному вебсайті Національної служби здоров'я України згідно зі змінами, передбаченими пунктом 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова

Наталія ГУСАК

Порівняльна таблиця
до проєкту наказу Національної служби здоров'я України
«Про внесення змін до наказів Національної служби здоров'я України від
12.03.2024 № 191 та від 20 листопада 2023 року № 627 (в редакції наказу від
06.03.2024 № 179)»

Зміст положення акта законодавства			Зміст відповідного положення проєкту акта		
наказ Національної служби здоров'я України від 12.03.2024 № 191 «Про вжиття заходів для забезпечення укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій на 2024 рік» від 12 березня 2024 року»					
Оголошення про укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій за пакетом «Медичний огляд осіб, який організовується територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки» від 15 березня 2024 року					
1. Строк подання пропозиції спливає о 18 годині 00 хвилин за київським часом <i>21 жовтня 2024 року</i> .			1. Строк подання пропозиції спливає о 18 годині 00 хвилин за київським часом 7 травня 2024 року .		
4. НСЗУ розглядає пропозиції про укладення договору до <i>31 жовтня 2024 року</i> включно.			4. НСЗУ розглядає пропозиції про укладення договору до 7 травня 2024 року включно.		
наказ Національної служби здоров'я України від 20 листопада 2023 року № 627 «Деякі питання укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, не пов'язаних із первинною медичною допомогою, на 2024 рік»					
Перелік працівників, відповідальних за розгляд пропозицій про укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, не пов'язаних із первинною медичною допомогою, на 2023 рік, затверджений наказом Національної служби здоров'я України від 20 листопада 2023 року № 627 «Деякі питання укладення договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, не пов'язаних із первинною медичною допомогою, на 2024 рік»					
16	Саєнко Тетяна Юріївна	Заступник начальника управління-начальник відділу роботи з договорами щодо надання первинної медичної допомоги управління роботи з договорами щодо надання	16	Саєнко Тетяна Юріївна	Заступник начальника управління-начальник відділу роботи з договорами щодо надання первинної медичної допомоги управління роботи з договорами щодо надання

		первинної медичної допомоги та договорами про реімбурсацію Департаменту договірної роботи			первинної медичної допомоги та договорами про реімбурсацію Департаменту договірної роботи
.....				
ЦЕНТРАЛЬНИЙ МРД					
43	Шовкопляс Юлія Олександрівна	Головний спеціаліст відділу договірної роботи управління у Черкаській	17.	Федоренко Наталія Вікторівна	Головний спеціаліст відділу роботи з договорами щодо надання первинної медичної допомоги управління роботи з договорами щодо надання первинної медичної допомоги та договорами про реімбурсацію Департаменту договірної роботи
44	Федорів Ірина Михайлівна	Головний спеціаліст відділу договірної роботи управління у Вінницькій		
ЦЕНТРАЛЬНИЙ МРД					
44	Куделя Василь Васильович	Заступник начальника управління - начальник відділу моніторингу управління у м. Києві Центрального міжрегіонального департаменту	42	Федорів Ірина Михайлівна	Головний спеціаліст відділу договірної роботи управління у Вінницькій
....					
... ЗАХІДНИЙ МРД					
44	Федоренко Наталія Вікторівна	Головний спеціаліст відділу договірної роботи управління у Київській області Центрального міжрегіонального департаменту	44	Кудик Тетяна Валеріївна	Директор Західного міжрегіонального департаменту
46	Ганенко Вікторія Володимирівна	Головний спеціаліст відділу договірної роботи управління у Житомирській області Центрального міжрегіонального департаменту		
ЗАХІДНИЙ МРД					
47	Кудик Тетяна Валеріївна	Директор Західного міжрегіонального департаменту			